
 

POSTANOWIENIE NR 117/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opatowskiego, powiatu 

ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, powiatu starachowickiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 321 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 

  



 

 

Załącznik nr 174 

m. Sandomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Port Kultury – Sandomierskie Centrum Kultury, ul. Portowa 24, 27-

600 Sandomierz: 

 

1. Joanna Bocheńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

2. Iwona Marta Ciamaga, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sandomierz 

3. Beata Stanisława Ewiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sandomierz 

4. Elżbieta Urszula Godzina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sandomierz 

5. Marzena Barbara Kozieja, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Sandomierz 

6. Marzena Teresa Majchrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sandomierz 

7. Mariusz Bernard Prezgot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sandomierz 

8. Dominika Sąsiadek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sandomierz 

9. Marek Strugała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Sandomierz 

10. Robert Piotr Szostek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Sandomierz 

11. Magdalena Maria Żukowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 175 

m. Sandomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Armii Krajowej, ul. Flisaków 30, 27-600 

Sandomierz: 

 

1. Katarzyna Bernarda Batko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

2. Józefa Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sandomierz 

3. Anna Teresa Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sandomierz 

4. Magdalena Anna Kapsa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sandomierz 

5. Bartłomiej Jakub Kłak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sandomierz 

6. Beata Teresa Nasternak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Sandomierz 

7. Justyna Piórkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sandomierz 

8. Patryk Rękas, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sandomierz 

9. Andrzej Szymon Składowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 176 

m. Sandomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski, Plac Poniatowskiego 1, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Tomasz Zdzisław Bielecki, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Sandomierz 

2. Paweł Piotr Cichocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sandomierz 

3. Lucyna Jadwiga Dominiczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sandomierz 

4. Andrzej Marek Lebida, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sandomierz 

5. Mirosław Maj, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Sandomierz 

6. Sebastian Krzysztof Sobieraj, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Sandomierz 

7. Filip Wierzbicki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sandomierz 

8. Marzena Barbara Wolak-Chamera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

9. Zuzanna Wychowańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sandomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 177 

m. Sandomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejski Stadion Sportowy, ul. Koseły 3a, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Mariusz Eligiusz Chmielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sandomierz 

2. Kryspin Marcin Ciepliński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sandomierz 

3. Zbigniew Jan Dudek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sandomierz 

4. Wioletta Barbara Kozieja, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Sandomierz 

5. Monika Wioletta Szostek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Sandomierz 

6. Małgorzata Witczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sandomierz 

7. Joanna Maria Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sandomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 178 

m. Sandomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Króla Kazimierza Wielkiego, ul. 

Mickiewicza 9, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Marcin Bijak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Sandomierz 

2. Renata Krystyna Cieplińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sandomierz 

3. Kacper Kopytowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Sandomierz 

4. Ewa Kudła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sandomierz 

5. Anastazja Żaneta Maśloch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Koprzywnica 

6. Andrzej Ludomił Pfeiffer, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

7. Agata Julia Skrzypczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sandomierz 

8. Monika Jolanta Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Sandomierz 

9. Stanisław Janusz Zięba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sandomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 179 

m. Sandomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. prof. Zbigniewa 

Strzeleckiego, ul. Słowackiego 37, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Ewelina Paulina Cieplińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sandomierz 

2. Melania Czerwińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sandomierz 

3. Agnieszka Maria Frańczak-Szczepanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sandomierz 

4. Tomasz Justyński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Rożki 

5. Katarzyna Anna Koprowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Sandomierz 

6. Jerzy Jan Miłek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sandomierz 

7. Irena Mirosława Stefaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sandomierz 

8. Grażyna Romana Ulok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Sandomierz 

9. Małgorzata Wąsik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sandomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 180 

m. Sandomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ośrodek Aktywności Kulturalnej (sala widowiskowa), ul. Armii 

Krajowej 1, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Paweł Kalembasa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sandomierz 

2. Paweł Marek Lubański, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sandomierz 

3. Agnieszka Irena Powałek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sandomierz 

4. Wioletta Danuta Smardz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sandomierz 

5. Maria Helena Śliwińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Sandomierz 

6. Marcin Świerkula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sandomierz 

7. Katarzyna Agata Teterling, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sandomierz 

8. Anna Tomas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Sandomierz 

9. Agnieszka Żyłka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Sandomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 181 

m. Sandomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ośrodek Aktywności Kulturalnej (sala kameralna), ul. Armii Krajowej 

1, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Małgorzata Adamczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sandomierz 

2. Wiesław Chamera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sandomierz 

3. Paweł Andrzej Czerwiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sandomierz 

4. Michał Kazimierz Jakóbczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sandomierz 

5. Halina Łucja Miłek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sandomierz 

6. Justyna Paulina Mroczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

7. Ryszard Roman Sobieraj, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sandomierz 

8. Maria Teresa Sobieszkoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

9. Waldemar Śliwiński, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Sandomierz 

10. Patrycja Sylwia Zgrzywa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

11. Piotr Żyłka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Sandomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 182 

m. Sandomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej, ul. Mickiewicza 

61, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Monika Anna Drożdżal-Piętowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sandomierz 

2. Agnieszka Dusza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sandomierz 

3. Małgorzata Zofia Grębowiec, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Sandomierz 

4. Wiktoria Karolina Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sandomierz 

5. Barbara Pfeiffer, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Sandomierz 

6. Izabela Anna Piętowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sandomierz 

7. Elżbieta Anna Posłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sandomierz 

8. Urszula Elżbieta Tyniec-Karolak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sandomierz 

9. Urszula Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Sandomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 183 

m. Sandomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ponadgimnazjalny Zespół Szkół Ekonomicznych im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego, ul. Żeromskiego 8, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Dagmara Karolina Chorab, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Sandomierz 

2. Katarzyna Chruściel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sandomierz 

3. Jerzy Tymoteusz Dominiczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sandomierz 

4. Beata Anna Majchrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sandomierz 

5. Andrzej Molenda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sandomierz 

6. Beata Lidia Paluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sandomierz 

7. Karolina Placha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Sandomierz 

8. Adrian Stefaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sandomierz 

9. Andrzej Grzegorz Szmid, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sandomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 184 

m. Sandomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Bursa Szkolna, ul. Wojska Polskiego 22, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Paweł Szczepan Drdzeń, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sandomierz 

2. Jakub Dusza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sandomierz 

3. Elżbieta Zofia Flejszar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sandomierz 

4. Ewa Kiljańska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sandomierz 

5. Anna Maria Koprowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Sandomierz 

6. Edyta Anna Kos, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Sandomierz 

7. Krzysztof Krupski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Sandomierz 

8. Małgorzata Barbara Kuter, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

9. Krzysztof Zdzisław Szatan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sandomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 185 

m. Sandomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jarosława Iwaszkiewicza, ul. 

Mickiewicza 39, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Magdalena Justyna Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sandomierz 

2. Maciej Stanisław Jakóbczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sandomierz 

3. Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

4. Aleksander Janusz Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sandomierz 

5. Alicja Janina Kwitek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sandomierz 

6. Maciej Lalak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Sandomierz 

7. Barbara Danuta Parcheta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sandomierz 

8. Grażyna Regina Podczasi, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sandomierz 

9. Elżbieta Teresa Rządkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sandomierz 

10. Małgorzata Anna Smolińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Sandomierz 

11. Karolina Trębicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sandomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 186 

m. Sandomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Wydział Zamiejscowy-Uniwersytet Jana Kochanowskiego w 

Kielcach, ul. Schinzla 13a, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Małgorzata Anioł, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Andruszkowice 

2. Dariusz Biernacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sandomierz 

3. Katarzyna Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sandomierz 

4. Tomasz Jan Frańczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sandomierz 

5. Dominika Jach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Sandomierz 

6. Agnieszka Katarzyna Kukiełka-Bocheńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

7. Katarzyna Anna Parole, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

8. Agnieszka Joanna Sałapa, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sandomierz 

9. Czesława Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Sandomierz 

10. Iga Anna Zamojska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sandomierz 

11. Elżbieta Bogumiła Żulińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Sandomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 187 

m. Sandomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w Sandomierzu, ul. Doktora 

Zygmunta Schinzla 13, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Tomasz Piotr Biernicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sandomierz 

2. Agnieszka Wioletta Dziedzic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sandomierz 

3. Monika Irena Dziedzic, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sandomierz 

4. Natalia Izabela Gach, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Sandomierz 

5. Anna Maria Gajewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sandomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 188 

m. Sandomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej w Sandomierzu, ul. Czyżewskiego 1, 27-

600 Sandomierz: 

 

1. Marianna Teresa Chorąży, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sandomierz 

2. Joanna Elżbieta Jakóbczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Sandomierz 

3. Janusz Piotr Marzec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sandomierz 

4. Małgorzata Beata Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sandomierz 

5. Renata Warzocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sandomierz 

 

  


